
 

  

 

Pag 1 

 

 25 settembre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.4 Proposta di chiamata di ricercatori a tempo determinato tipologia B – 
Procedura selettiva Legge 30 dicembre 2010 n. 240 art. 24 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 333/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 
24; 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012, in particolare l’art. 20, 
comma 2, lett. j); 

 Visto il D.R. n. 2577 dell’11 ottobre 2017 con cui è stato emanato il 
Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato 
tipologia “B” presso Sapienza – Università di Roma, in particolare l’art. 
10; 

 Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze, Salute 
Mentale ed Organi di Senso del 10 luglio 2018, con la quale è stata 
approvata la proposta di chiamata del Dott. Edoardo Covelli; 

 Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia 
dell’11 luglio 2018, con la quale è stato espresso parere favorevole alla 
chiamata del Dott. Edoardo Covelli;  

 Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze, Salute 
Mentale ed Organi di Senso del 4 settembre 2018, con la quale è stata 
approvata la proposta di chiamata della Dott.ssa Solmaz 
Abdolrahimzadeh; 

 Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia del 
12 settembre 2018, con la quale è stato espresso parere favorevole alla 
chiamata della Dott.ssa Solmaz Abdolrahimzadeh; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisiologia e 
Farmacologia del 6 settembre 2018, con la quale è stata approvata la 
proposta di chiamata del Dott. Claudio Del Percio; 

 Vista la Delibera della Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina del 6 
luglio 2018, con cui è stata conferita al Preside la delega per le chiamate 
del Personale Docente e Ricercatore; 

 Visto il Dispositivo n. 94 del Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina 
del 12 settembre 2018, prot. n. 1880, con il quale il Preside di Facoltà ha 
espresso parere favorevole alla chiamata del Dott. Del Percio; 

 Vista la deliberazione del Senato Accademico n. 271 del 18 settembre 
2018, con la quale è stato espresso parere favorevole alle proposte di 
chiamata del Dott. E. Covelli, della Dott.ssa S. Abdolrahimzadeh, e del 



 

  

 

Pag 2 

 

 25 settembre 2018 

Dott. C. Del Percio, in qualità di Ricercatori a tempo determinato di 
tipologia B; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Polimeni, Colotta, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare le sotto indicate proposte di chiamata: 

- Dipartimento di Neuroscienze, Salute Mentale ed Organi di Senso: 
SC 06/F3-SSD MED/31 Dott. Edoardo Covelli, nato a Roma (RM) il 7 
settembre 1980; 
SC 06/F2-SSD MED/30 Dott.ssa Solmaz Abdolrahimzadeh, nata a   
Tabriz (IRAN) il 1° giugno 1963; 

- Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer”: 
SC 05/D1-SSD BIO/09 Dott. Claudio Del Percio, nato a Roma il 19 
novembre 1971. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


